CỘng hòa xã hỘi chỦ nghĩa ViỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------

Đơn xin Không học chuyên ngành
Kính gửi :
- Ban Giám hiệu Trường Trung cấp Bách Khoa Tp.HCM
- Phòng Đào tạo & Công tác HSSV

Em tên là:
; sinh ngày: ..…/…../….……
Nơi sinh
; Lớp :

Khóa :
; Ngành:

Địa chỉ thường trú

Số Điện thoại:

Nay vì lý do:

Nên em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám Hiệu, Phòng Đào tạo & Công tác HSSV xem xét, giải quyết cho em không học chuyên ngành

Chỉ học chương trình văn hóa tại trường.
Em đã được nghe nhà trường tư vấn về việc nếu không học chuyên ngành thì sẽ không được nhà nước cấp bù học phí theo diện học sinh tốt nghiệp THCS đi học nghề vì hỗ trợ của nhà nước chỉ dành cho học sinh tốt nghiệp THCS đi học nghề và không hỗ trợ cho học sinh chỉ học mỗi chương trình văn hóa.

Em xin cam kết sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của trường về việc không học chuyên ngành.

Em xin Chân thành cám ơn!

Ý kiến gia đình

	.

Ngày ……. tháng …… năm 20……

Người làm đơn

………………………………….